[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ октября 2017 года                                                                                                      № ___
О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Сорум от 21 мая 2015 года № 70 и от 06 октября 2015 года № 120
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сорум:

1) от 21 мая 2015 года № 70 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Сорум»;
2) от 06 октября 2015 года № 120 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 21 мая 2015 года №70»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства А.В. Тупицына.
Глава сельского поселения Сорум                                                                         М.М.Маковей